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工 事 名 （ 件 名 ）

工 事 （ 納 入 ） 場 所 地内

工 事 期 間

入 札 （ 見 積 ） 月 日 ７ 月 ９ 日 午前 １１ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 金 額 （ 税 抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　

工 事 概 要

概略検討延長　Ｌ＝０．９ｋｍ

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社ニュージェック　三重事務所

１,４１０,０００

１,０００,０００

７９０,０００

　四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

千歳町小生線概略検討業務委託

１,１００,０００

以下余白

株式会社極東技工コンサルタント　三
重事務所

株式会社協和コンサルタンツ　三重事
務所

内外エンジニアリング株式会社　三重
営業所

㈱ジャス・コンサルタンツ　名古屋支店
三重営業所

中部復建株式会社　三重営業所

大成基礎設計株式会社　三重営業所

株式会社日建技術コンサルタント　三
重営業所

１,０００,０００

株式会社オオバ　三重営業所

株式会社ウエスコ　三重営業所

中央開発株式会社　三重営業所

１,３００,０００

１,４００,０００

中央コンサルタンツ株式会社　三重事
務所
株式会社三祐コンサルタンツ　三重事
務所
サンコーコンサルタント株式会社　三
重営業所

１,２４０,０００

１,２５０,０００

１,３４０,０００

　

　

　

１,４００,０００

　

　

　

 

　

　

１,４２１,０００

　

　

９５０,０００

１,４００,０００

業　　　者　　　名

落札

　

　

中日本建設コンサルタント株式会社
三重事務所

１,３００,０００

　

　

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

１,４２２,０００

７９０,０００ ８２９,５００

三重県津市広明町３４５番地の５

赤堀二丁目　外４町

株式会社ニュージェック　三重事務所

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１２月２７日平成１４年７月９日 ～

委託（土コン）
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